
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Malý obchvat města Bzence, II. etapa
Evidenční číslo veřejné zakázky: 4290
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Město Bzenec
       Sídlo: náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec
       IČ: 002 84 807
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené řízení
Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Můžete sdělit termín (předpokládaný) zahájení prací, dokončení je v ZD uvedeno.

ODPOVĚĎ 1
Předpokládaný termín zahájení prací je zadavatelem stanoven na druhou polovinu měsíce listopadu 2013.

DOTAZ 2
Jaký je předpokládaný termín zahájení stavebních prací a předání staveniště??
V návrhu smlouvy je uveden termín zahájení prací do 7 dnů od podpisu smlouvy u dílo.
Lhůta pro dokončení stavebních prací je přitom stanovena do 120 kalendářních dnů od termínu zahájení.
Pokud by se smlouva podepsala po skončení 10-ti denní lhůty pro podání Námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky dle §110 odst. 4 zák. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v aktuálním znění, (tj. nejdří-
ve 21.10.2013) zasahovala by většina stavebních prací do zimního období. 
Tato skutečnost s ohledem k technologickým postupům výstavby je absolutně nevyhovující z důvodu vlivu 
klimatických podmínek a dle našeho odborného názoru není možno tento termín dodržet. 
Proto žádáme o stanovení konkrétního termínu výstavby, který bude vhodný k provedení stavebních prací dle 
zadávací a projektové dokumentace.

ODPOVĚĎ 2
Předpokládaný termín zahájení prací je zadavatelem stanoven na druhou polovinu měsíce listopadu 2013.
Zadavatel z důvodu zajištění dostatečného prostoru upravuje lhůtu pro dokončení stavebních prací tak, aby 
stavba nebyla prováděna za špatných klimatických podmínek – viz informace níže.

INFORMACE
Zadavatel z důvodu zajištění dostatečného prostoru pro výstavbu prodlužuje lhůtu pro dokončení stavebních 
prací z původních 120 dní na 210 dní. Z tohoto důvodu zadavatel poskytuje jako přílohu těchto dodatečných 
informací novou a pro zpracování nabídky závaznou podobu dokumentu SVAZEK 3 - Vzor návrhu smlouvy 
o dílo. Tímto pozbývá původní dokument SVAZEK 3 – Vzor návrhu smlouvy o dílo své platnosti.

Zadavatel doplňuje a zpřesňuje v zadávací dokumentaci informace o financování veřejné zakázky. Z tohoto 
důvodu zadavatel poskytuje jako přílohy těchto dodatečných informací novou a pro zpracování nabídky závaz-
nou podobu dokumentů Výzva k podání nabídky - Informační list, SVAZEK 1 - Podmínky a požadavky pro 



Strana 2

zpracování nabídky. Tímto pozbývají původní Výzva k podání nabídky - Informační list, SVAZEK 1 - Podmín-
ky a požadavky pro zpracování nabídky platnost a jsou nahrazeny dokumenty, které jsou přílohami těchto 
dodatečných informací.

V důsledku těchto změn zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 
17. 10. 2013 v 13.00 hod.

Změny provedené v dokumentech:
SVAZEK 3 – Vzor návrhu smlouvy

3.2.Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do 210 kalendářních dnů od termínu 
zahájení

6.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy 
Objednatel prohlásí, že obdržel sponzorský dar určený k úhradě těchto stavebních prací. Pokud takové 
prohlášení Objednatel nevydá ani do 15.2.2014, pozbývá Smlouva platnosti, bez nároku na náhradu 
škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv ze smluvních stran.

SVAZEK 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

5.7. FINANCOVÁNÍ

Financování veřejné zakázky předpokládá zadavatel z části pokrýt sponzorským darem. Neposkytnutí tohoto 
sponzorského daru může mít za následek nedostatek finančních prostředků na úhradu této veřejné zakázky. 
Neposkytnutí sponzorského daru je okolností, pro niž nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. Tato okolnost může být důvodem ke zrušení tohoto zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje 
právo při neposkytnutí sponzorského daru tuto veřejnou zakázku zrušit a nerealizovat podle § 84 odstavec 2 
písmeno e) zákona.

Výzva k podání nabídky - Informační list

5.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 10. 2013 v 13.00 hod.

6.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 17. 10. 2013 v 13.01 hod. v sídle úřadu města Bzence, ná-
městí Svobody 73, 696 81 Bzenec, a sice v malé zasedací místnosti u sekretariátu. Při otevírání obálek 
s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a 
zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

Ostatní dokumenty se nemění.
Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele včetně příloh.

Přílohy těchto dodatečných informací:
Příloha č1 – Výzva k podání nabídky - Informační list
Příloha č2 – SVAZEK 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
Příloha č3 – SVAZEK 3 - Vzor návrhu smlouvy o dílo

V Brně dne 01. 10. 2013

Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností


	LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
	V Brně dne 01. 10. 2013


		2013-10-01T10:02:10+0100




